
         VIBRÁTOR STRAP U 
U-PULSE STRAPLESS  

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržením prostředního tlačítka power po dobu 3 vteřin uvedete strap-on do poho-
tovostního režimu. Vibrátor vás přivítá rozsvícením LED diody. 
2) Krátkými stisky tohoto tlačítka měníte vibrační a pulzační rytmy výstupku pro stimulaci klitorisu. 
3) Jeho delším podržením vibrátor vypnete. 
4) Svítí-li tlačítko power, můžete se pustit do ovládání obou ramen strap-onu. 
5) Delším stiskem vrchního tlačítka spustíte vibrace delšího ramene a jeho krátkými stisky měníte režimy. 
6) Opětovným stiskem tohoto tlačítka po dobu 3 vteřin rameno vypnete. 
7) Delším stiskem spodního tlačítka potom zapnete a kratšími stisky měníte rotace kuličky v kratší části 
vibrátoru, opakovaný delší stisk slouží k vypnutí tohoto programu. 
8) Všechny tři funkce si můžete užívat současně nebo konkrétním tlačítkem věnovaným danému typu 
stimulace určitou část vypnout. 
9) Dlouhým podržením tlačítka power po dobu 3 vteřin spolehlivě vypnete všechny mody produktu.
10) Pro použití s dálkovým ovladačem vibrátor zapněte do pohotovostního režimu a krátce stiskněte
tlačítko power na ovladači. 
11) Při delším podržení vrchního tlačítka se symbolem vlnky na ovladači po dobu 3 vteřin zapnete 
penetrační rameno a jeho kratšími stisky prostřídáte programy. 
12) Delším stiskem téhož tlačítka vibrace vypnete. 
13) Spodním tlačítkem se dvěma závorkami obdobným způsobem řídíte stimulátor klitorisu.
14) Pravé tlačítko označené závorkou probudí stiskem po dobu 3 vteřin k životu kratší rameno, krátkými 
stisky měníte mody rotace kuličky. 
15) Delším stiskem tlačítka s obrácenou závorkou, které najdete na levé straně, potom motor této části 
vypnete. 
16) Všechny tři funkce si můžete užívat současně nebo konkrétním tlačítkem věnovaným danému typu
stimulace určitou část vypnout. 
17) Dlouhým podržením tlačítka power na ovladači po dobu 3 vteřin spolehlivě vypnete všechny programy 
produktu. 
18) Vibrátor pak musíte vždy vypnout jeho vlastním tlačítkem power na těle základny.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


VODĚODOLNOST
Vibrátor je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na stimulátor může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!
Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není možné.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. 
Dálkový ovladač je poháněn bateriemi typu CR 2032.  

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrátor, dálkový ovladač a USB kabel pro nabíjení.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html

